Quod si minus exsequi volueris et vocationi tuae resistere statueris

34. Cristóbal de Padua, que había enseñado muchos años teología, aparece en las fuentes 
del Tridentino entre los padres doctos del Conidio en su segundo y tercer período; fue además el 
único prior general que tomó parte en las sesiones de 1551-1552. Analecta Aug. 21 (1949) 85-91.

24 D. GUTIÉRREZ, OSA 22

—quod ne in mentem veniat provideat Altissimus—, tuae permittimus volun
tati, quamvis in Religionis servitio illam impendere deberes 35.

Quae demum pro socio tuo fratre Francisco a Villa Franca postulas, li
benti animo concedimus praesentiumque litterarum tenore facultatem eidem 
facimus priorem locandi in conventu Ulisbonensi quem magis idoneum et 
conventui commodum iudicaverit.

Tibi insuper pro virtutum tuarum ratione facultatem damus eligendi tibi 
conventum tuae quieti aptiorem, in quo, dum ab officiis te liberare omnino 
decreveris, quod supererit vitae tempus impendere et consumere possis. In no
mine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Arnen. Vale in Domino. Datae Tridenti 
in aedibus nostris divi Marci, die 10 [octobris] M D l i .

Dd 24, pag. 88-90.

22. A ctas DEL CAPÍTULO DE 1552

In Dei nomine. Arnen. Comitiis provincialibus peractis Eborae anno Do
mini 1552, 4a dominica post Pascha, praefuerunt Revdi patres frater Francis- 
cus a Villa Franca, frater Aloisius a Montoya, vicarii generales in hac provin
ciae Lusitaniae pro Revmo patre fratre Christophoro Patavino, priore generali 
Ordinis heremitarum sancti patris nostri Augustini. Delecti sunt definitores 
Revdi patres fr. Franciscus a Villa Franca, fr. Antonius a sancta Maria, fr. 
Gaspar a Villa vinosa, fr. Didacus de sancta Anna. Qui in unum congregati, 
simul cum Revmo (!) patre fratre Aloisio de Montoya vicario generali, de com
muni consensu statuerunt ea quae sequuntur:

Principio, illud nostrae intentionis est declaramus, nihil definire aut sta
tuere quod aut cum decretis sacrosanctae Matris Ecclesiae, aut cum Revmi 
patris nostri generalis institutis repugnet.

Item legimus acta praeteritis (!) capitulis provincialibus eaque approbavi
mus ac describenda duximus et codici nostrarum Constitutionum adicienda, 
ut saltem semel in mense in capitulo aut in refectorio recitentur.

Item statuimus ne quis fratrum ad sacrum presbyteratus Ordinem promo
veatur, nisi iam quinquennio professus.

Item decrevimus et statuimus ne confessores nostri aut praedicatores ali
quid accipiant, quasi in remuneratione auditae confessionis aut habitae con
tionis. Quod si vel ii, quorum secretas confessiones audiunt vel ad quos con
tiones habent aliquid ipsis contribuerint, id priori deferant, in usus illorum qui